
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.06.2024 №A-5319

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Весенняя мастерская 
2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Плешакова Тамара Александровна ДП-5319-102691 от 15.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Весенняя мастерская 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мартемьянова 
Варвара

Кузнецова 
Елена 
Георгиевна

"Весенняя птичка. Валяние из 
шерсти" 1 место РР - 0 

№101546

2 Белик Ульяна
Якимова 
Марина 
Сергеевна

Весенние хлопоты 2 место РР - 0 
№101579

3 Петров 
Святослав

Калюжная 
Елена 
Владимировна

Бабочка-красавица 1 место РР - 0 
№101610

4 Легаева 
Ксения

Бух Елена 
Александровна Чижик пыжик 1 место РР - 0 

№101662

5 Исакова 
Ксения

Томас Ольга 
Ивановна "Фиалки" 1 место РР - 0 

№101714

6 Перминова 
Владлена

Вершинина 
Марина 
Николаевна

Весеннее сердечко 1 место РР - 0 
№101810



7 Чумакова 
Милана

Беседина 
Екатерина 
Николаевна

"Встречаем Весну!" 1 место РР - 0 
№101833

8 Воропаев 
Олег Мухаева Е. А. Корабль 1 место РР - 0 

№101846

9 Тимошевская 
Александра

Копнова 
Ирина 
Юрьевна

Орхидея из фоамирана 1 место РР - 0 
№101866

10 Акимов Рома Краус Наталья 
Давидовна Русская матрёшка 1 место РР - 0 

№101957

11 Чукорова 
Карина

Нурия 
Мигдятьевна 
Биккулова

"Удивительная весна" 1 место РР - 0 
№101996

12 Лесовая 
Мелисса

Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Весеннее чудо" 1 место РР - 0 
№102107

13

Панева 
Полина, 
Каштанова 
Юля

Артеменкова 
Елена 
Алексеевна

"Наше творчество" 1 место РР - 0 
№102122

14
Балчихина 
Полина, 
Левина Соня

Артеменкова 
Елена 
Алексеевна

"Морские красавицы" 1 место РР - 0 
№102125

15 Мазейко 
Екатерина

Артеменкова 
Елена 
Алексеевна

"Мое творчество" 1 место РР - 0 
№102126

16 Уткина 
Екатерина

Картавых 
Ирина 
Валентиновна

Декоративная подушка. Техника 
лоскутное шитьё 1 место РР - 0 

№102132

17 Хромцова 
Арина

Заостровская 
Надежда 
Владимировна

"Корзинка с подснежниками" 1 место РР - 0 
№102133

18 Тимофеева 
Елизавета

Радионова 
Людмила 
Николаевна

"В лесу" 3 место РР - 0 
№102146

19 Михайлова 
Стефания

Радионова 
Людмила 
Николаевна

"Природа" 3 место РР - 0 
№102148

20 Новикова 
Маргарита

Радионова 
Людмила 
Николаевна

"Моя мама" 3 место РР - 0 
№102151

21 Федорова 
Кира

Радионова 
Людмила 
Николаевна

"Букет" 2 место РР - 0 
№102152



22 Федорова 
Ульяна

Радионова 
Людмила 
Николаевна

"Осень" 3 место РР - 0 
№102153

23 Родионова 
Дарья

Радионова 
Людмила 
Николаевна

"Мой любимчик" 3 место РР - 0 
№102155

24 Елисеева 
Лилия

Артеменкова 
Елена 
Алексеевна

"Мое творчество" 1 место РР - 0 
№102160

25 Коротин 
Дмитрий

Хохлова 
Татьяна 
Николаевна

"Изготовление подарочного 
сувенира" 1 место РР - 0 

№102193

26 Пермякова 
Виктория

Антонян 
Асмик 
Фредиковна

Весенняя открытка 2 место РР - 0 
№102209

27 Шувалов 
Вячеслав

Малолыченко 
Ирина 
Витальевна

Весеннее настроение 2 место РР - 0 
№102225

28 Дзюина Маша
Васильева М. 
В., Хасанова 
М.А.

"Первые цветы" 1 место РР - 0 
№102442

29 Ярков Степан
Дудкина 
Наталья 
Юрьевна

Хохламская роспись. Матрёшка. 1 место РР - 0 
№102459

30

Мурзинка 
Евгения, 
Михайлов 
Фёдор

Пылаева 
Розалия 
Нурулловна

Пробуждение весны 1 место РР - 0 
№102489

31 Удовенко 
Кристина

Никитина 
Юлия 
Валерьевна

Весна идет 1 место РР - 0 
№102503

32 Можейко Анна
Сумерина 
Елена 
Геннадьевне

Весенний день 2 место РР - 0 
№102505

33
Ромадина 
Софья 
Сергеевна

Якушева 
Галина 
Ивановна

Украшение разделочной доски по 
мотивам обвинской росписи 1 место РР - 0 

№102694

34 Захарова 
Виталина

Бизякина 
Мария 
Николаевна

Одуванчики 1 место РР - 0 
№102716

35
Татьяна 
Витальевна 
Петрачкова

Татьяна 
Витальевна 
Петрачкова

панно из соленого теста "Внуки в 
деревне" 1 место РР - 0 

№102766

36 Фирцев София
Крохалевская 
Оксана 
Станиславовна

Цветочная поляна 1 место РР - 0 
№102827



37 Ларин Семен
Садкова 
Татьяна 
Анатольевна

Божья коровка сидит на листочке. У 
нее на спинке черненькие точки. 1 место РР - 0 

№102851

38 Князев 
Евгений

Макаренко 
Константин 
Николаевич

Вместе весело шагать 3 место РР - 0 
№103024

39 Линдер 
Варвара

Сивенко 
Марина 
Селиверстовна

Открытка для ветерана 1 место РР - 0 
№103050

40
Озроков 
Ислам 
Аскерович

Хашева 
Радима 
Нарзановна

Удивительная скульптура 1 место РР - 0 
№103094

41 Кобелева 
Виктория

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

аппликация из фетра "Весна" 1 место РР - 0 
№103135

42 Балычева 
Мария

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

имитация гобелена "Дом тетушки 
Розы. Кабарда" пряжа на ДВП, 1 место РР - 0 

№103136

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


